



7 kaydırır

genel bakış



1God 1FAITH 1CHURCH Evren Custodian Koruyucuları

Kaydırma 1: inanç

Beyan-Namaz

Var **1GOD** kim HE & SHE hem!

1GOD yaratılan 2 Evren ve seçilen insanoğlunun fiziksel Evrenin Custodian olmak!

İnsan ömrü anlayışından kutsaldır ve çoğalmaya yükümlülüğü vardır!

İnsanlık sonra uygulayın aramak ve bilgi sahibi olmaktır!

Yasagetirici Manifest önceki tüm mesajları değiştirir **1GOD** gönderildi!

Sayılar önemlidir ve 7 numaralı ilahi!

Bir Afterlife vardır ve Melekler vardır!

Kaydırma 2: **Yükümlülükleri Zorunluluğu-Namaz**

İbadet **1GOD**, Diğer tüm putlara atmak

kavramadan, insan vücudunu koruyun

Yaşam boyu, aramaya kazanmak ve bilgi uygulamak

çarpın ve kendi aile kurmak Mate

Hakim, ailen ve dedesi saygı

Çevre ve tüm yaşam formlarını koru

Kullan ' **Yasagetirici Manifest**', onun mesajı zulüm ve yok olmaktan

hayvanları koruyun yaymak

haksız saldırıya, dezavantajlı, zayıf ve muhtaç için ayağa kalk

Aç, barınak evsiz ve hasta konforunu Yem

adaletsizliği, ahlaksızlıkla, ve çevre-vandalizm Protesto

Ödüllendirdi iş yap, hiçbir kaytarma

Önlemek ve Kiriliği temizlemek

Evil İy Cezalandırmak Be

Yakın mezarlıkları cremate

Sadece Be & hak saygı vermek

Tüm Seçimlerinde Oy!

Kaydırma 3: Ayrıcalıklar İstek-Namaz

Nefes, temiz hava	şiddet içermeyen bir topluluk var
İçilebilir, filtrelenmiş su	bir hayvan
Yenilebilir, sağlıklı gıda	Serbest eğitim
Koruyucu, uygun fiyatlı giyim	Ücretsiz tedavi sırasında hasta
Hijyenik, ekonomik barınak	saygı alma
İbadet & inanın 1GOD	adalet al
ahlaki önlemlere ile Serbest Konuşma Ödüllendirildi çalışma Mate, aile	
kurmak	özgürce seçen hükümet
vakarla End	

Kaydırma 4: failings Failings-Namaz

bağımlılık	Yamyamlık Envy	yalancı şahitlik
yağma	Bencil	Vandalizm

Kaydırma 5: erdemler Erdemler-Namaz

sadece ibadet 1GOD & hep kötülük cezalandırmak		
1 st Bilgi, daha sonra Teach & Bilgi süreklilik		
Habitat ile Çevre ve uyumlu hale koruyun		
Loving, Güvenilir ve sadık	Clean & Tidy	Azim
Cesaret, Merhamet, Sadece Paylaşım		

Kaydırma 6: Khronicle Miras-Namaz

Oluşturma	Yakın Geçmiş - 700 - 70 yıl
Antik-Times - 2.100 yıl	Akım-Times - 70-0 yıl
Uzak-Geçmiş - 2,100 - 0 yaşındaki 1.400 yıl New-Age ileriye var:	
Orta Geçmiş - 1.400 etmek - 700 yıl	önceden haber vermek

Kaydırma 7: öbür dünya Ruh-Namaz

Keder-Namaz	Relive-Bad Namaz	Relive-İyi Namaz
Ölü yakma	Mahşer Günü Safılık-Ölçekler	melek

1GOD SİZE duymak bekliyor! YY

YY

GÜNLÜK - namaz

Sayın **1GOD** , En güzel Evrenin yaratıcısı beni temiz şefkatli ve kullanma mütevazı olmak Yardım 7 rehber olarak kaydırır:

Ben senin kreasyonlar korumak ve Evil Cezalandırmak edecektir.
haksız saldırıya, dezavantajlı, zayıf ve muhtaç Yem aç, barınak evsiz ve konfor hasta Proclaim için ayağa kalk:

1GOD, 1FAITH, 1Church, Evren Saklama Muhafızlar

İlanına:

1GOD, 1FAITH, 1Church, Evren Saklama Muhafızlar

Bugün için teşekkür ederim

Sizin en mütevazı sadık bekçi-veli (1 st Görkemi ismi) **1GOD & İnsanlığın**
İyi

Bu dua doğan güneş gözleri kapalı bakan, istediğiniz herhangi bir yerinde tek başına veya bir grup, her gün kullanılır. Buluşması belirtilen.



tapınma **1GOD** Dua içerir.

Dua ile irtibatta kalma en iyi yöntemdir **1GOD**.

Ne zaman hiçbir 1 dinler! Ne zaman umut yok! Dua etmek! **1GOD** dinler.

en faydalı şekilde bir Dua (Emniyet valfi) Bir olan kişileri iç kargaşa ve duygularını paylaşırlar. **Dene !**

Dua tapan en çok kullanılan formudur **1GOD** . Bir Günlük-Rutin.

Dua gönül yarası ve keder ile başa çıkma yardımcı olur. **1GOD** dinliyor!

Dua gerçek ve pres ihtiyaca hitap gerekir. **anlamsız olmayın!**

ihtiyacını Dua ilgili eylem ile desteklenmelidir. **Dua yetmez!**

Mutluluk payı bu anı ile dolu olduğunda **1GOD** .

Her zaman !

daha az şanslı yararına dua en ödüllendirici olduğunu. **Dene !**

Dualar gerek **1GOD** en Onay başarılı olmak. **Güven 1GOD** en Karar!

Son

1GOD en son mesajı, yasa getirici Manifest

14.04.04.07 www.universecustodianguardians.org